
Zarządzenie nr 0050.54.2021 

Wójta Gminy Bieliny 

z dnia 02 czerwca 2021 roku 

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Gminy Bieliny do składania wyjaśnień                          

i uzupełnień dotyczących wniosków o dofinansowanie Programów Polityki Zdrowotnej 

 

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 735)   w związku z art. 33 ust.5 ustawy z 

dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (tekst jedn.: Dz.U. z 2020r., poz. 713 ze zm.: Dz. 

U. z 2020 r. poz. 1378) zarządzam co następuje: 

§1 

1. Upoważniam Panią Martynę Dziwosz – Pracownika Urzędu gminy Bieliny do składania 

wyjaśnień i uzupełnień dotyczących wniosków o dofinansowanie Programów Polityki 

Zdrowotnej przez Narodowy Fundusz Zdrowia. Niniejsze upoważnienie dotyczy 

„Programu szczepień profilaktycznych przeciwko grypie dla mieszkańców Gminy 

Bieliny w wieku 65 lat i więcej na lata 2019-2021” oraz „Programu szczepień 

profilaktycznych przeciwko meningokokom w Gminie Bieliny na lata 2019-2021” 

2. Upoważnienie wygasa z dniem podpisania umowy o dofinansowanie lub po otrzymaniu 

odpowiedzi odmownej dofinansowania.  

§2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

Wójt Gminy Bieliny 

/-/ Sławomir Kopacz 

 

 


